prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:Zamawiający nie stawia
warunku w ww. zakresach.1.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:1.2.1. Zamawiający uzna
ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową na kwotę w wysokości nie mniejszej niż 240.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści
tysięcy złotych 00/100) lub równowartość tej kwoty, w przypadku walut innych, niż złoty polski,
obliczoną przy uwzględnieniu średniego kursu waluty obcej podanego przez Narodowy Bank
Polski dla dnia wystawienia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

[...]

kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową1.2.2. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości nie mniejszej niż 240.000,00 zł (słownie:
dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100 lub równowartość tej kwoty w przypadku walut
innych, niż złoty polski, obliczoną przy uwzględnieniu średniego kursu waluty obcej podanego
przez Narodowy Bank Polski dla dnia wystawienia polisy lub innego dokumentu
potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia).1.3.